
}fiuou(/£č.< trj

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA BOSKOVICE

Smluvní strany:

1. Město Boskovice
zastoupeno: Ing. arch. Janou Syrovátkovou, starostkou města
sídlo: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
IČ: 00279978
DIČ: CZ0027997
ban
č. ú:
(dále jen „poskytovatel“)

a

2. UNIJAZZ - sdružení pro podporu kulturních aktivit, z. s.
zastoupený Danou Makovskou, předsedkyní
se sídlem Husitská 42/22, 130 00 Praha 3
IČ: 00406724
bankovní spojení
(dále jen „příjemce“)
uzavírají tuto

SMLOUVU

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA BOSKOVICE

Článek I.

Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále

sjednaných podmínek účelově určenou dotaci na úhradu nákladů na propagaci města

Boskovice, umělecké honoráře a dramaturgicko-produkční zajištění v rámci konání festivalu

„BOSKOVICE 2024“, který se uskuteční ve dnech 4. - 7. července 2024.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon č. 250/2000 Sb.“).

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční

podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

SMLOUVA nUBOP00ESMUS

MUBOP00ESMUS



Článek II.

Výše dotace

1. Příjemci je  poskytována dotace ve výši: 300.000,- Kč na realizaci účelu stanoveného v čl. I. 

odst. 1 této Smlouvy.

Článek III.

Způsob poskytnutí dotace

1. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v 

záhlaví smlouvy nejpozději do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Článek IV.

Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu 

uvedenému v čl. I. této smlouvy.

2. Do uznatelných výdajů nelze zahrnout DPH, jestliže má příjemce nárok na její odpočet.

3. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 

řádné a oddělené sledování čerpání dotace v účetnictví. Příjemce odpovídá za řádné vedení a 

viditelné označení prvotních dokladů prokazujících použití dotace uvedením „hrazeno z dotace

města Boskovice ve výši_______Kč na základě smlouvy ze dne...................Příjemce uvede toto

označení zejména na originálech výdajových pokladních dokladů a dále pak na originálech 

faktur, paragonů a smluv.

4. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (tj. např. osoby, 

které vystavily příslušné účetní doklady) umožnily kontrolnímu orgánu prověřit jejich 

účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly.

5. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31.01.2025 finanční vypořádání 

dotace. Příjemce doloží finanční vypořádání dotace soupisem a kopiemi všech prvotních 

dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů.

6. Příjemce je povinen po dobu deseti let od skončení projektu archivovat následující 

podkladové materiály:

a) žádost včetně povinných příloh

b) tuto smlouvu

c) originály dokladů, prokazujících čerpání dotace



7. Příjemce se zavazuje, že finanční prostředky poskytnuté touto smlouvou nebudou použity 

k propagaci politických stran a hnutí.

Článek V. 

Kontrola

1. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem 

zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 128/2000Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, kdykoli kontrolovat dodržení 

podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto 

článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály 

všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu a využití prostředků 

v souladu s účelem projektu.

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po ukončení 

realizace projektu, a to ještě po dobu deseti let od ukončení financování projektu ze strany 

poskytovatele.

Článek VI. 

Důsledky porušení povinností příjemce

1. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně, poskytovatel postupuje dle § 22 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů.

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž dnem tohoto uveřejnění 
nabývá účinnosti. Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle 
předešlé věty.



2. Jakékoli změny této smlouvy, vyjma změn týkajících se údajů uvedených v záhlaví této

v jiné než písemné formě a bez předchozího schválení příslušného orgánu města Boskovice

jsou vyloučeny.

3. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Příjemce uděluje souhlas se
zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu s povinnostmi
poskytovatele dle výše uvedeného zákona.“

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze

smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Příjemce a zřizovatel svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v záhlaví této

smlouvy, především pak název/obchodní firmu, adresu/sídlo, IC a číslo účtu.

Tato smlouva byla schválena na 9. schůzi Zastupitelstva města Boskovice dne 13.02.2024

usnesením č. 9.2.

smlouvy, lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků na základě

dohody obou smluvních stran. Při změně čísla účtu příjemce/zřizovatele, na který má být dotace

zaslána, je příjemce povinen předložit nebo zaslat žádost o zaslání dotace na nové číslo účtu

spolu s kopií smlouvy o běžném účtu, která bude obsahovat číslo nového účtu. Změny smlouvy

V Boskovicích dne '2-^, V Praze dne

předsedkyně UNIJAZZ- sdružení pro
podporu kulturních aktivit, z.s
(příjemce)


